
   
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941 

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

 

LĒMUMS 
 

Daugavpilī 

 

2020.gada 30.janvārī                                                                                         Nr.35 

                                                                                                                  (prot.Nr.4,  11.§) 

 

 

Par sakņu dārzu nomas tiesību izbeigšanu 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, izskatot 

privātpersonu iesniegumus par attiekšanos no zemes nomas tiesībām, kā arī ņemot vērā nomas 

līgumu darbības termiņu izbeigšanos un to, ka zemes lietotāji miruši, atklāti balsojot: PAR – 

13 (J.Dukšinskis, R.Eigims, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, R.Joksts, I.Kokina, 

V.Kononovs, N.Kožanova, M.Lavrenovs, J.Lāčplēsis, I.Prelatovs, H.Soldatjonoka), PRET – 

nav, ATTURAS – nav, Daugavpils pilsētas dome nolemj: 

 

 1.  Atzīt par spēku zaudējušiem šādus Daugavpils pilsētas domes lēmumu apakšpunktus: 

 

1.1. 2007.gada 9.augusta lēmuma Nr.673 1.7.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Vaļņu ielā 39-53, zemes platībā 352m
2
, kadastra Nr.0500 036 1801, 

Cietokšņa rajonā (miris); 

1.2. 2007.gada 9.augusta lēmuma Nr.673 1.8.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Vaļņu ielā 39-53, zemes platībā 332m
2
, kadastra Nr.0500 036 1801, 

Cietokšņa rajonā (miris); 

1.3. 2008.gada 27.novembra lēmuma Nr.1018 1.14.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Puškina ielā 7-40, zemes platībā 240m
2
, kadastra Nr.0500 019 1501, 

Gajoka rajonā (mirusi); 

          1.4. 2016.gada 26.maija lēmuma Nr.275 1.18.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Birķeneļu ielā 3-4, zemes platībā 500m
2
, kadastra apz.0500 014 1504, 

Birķeneļu ielas rajonā (miris);  

         1.5. 2008.gada 13.marta lēmuma Nr.245 1.5.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), (personas 

kods), dzīv. Smilšu ielā 103-63, Daugavpilī, zemes platībā 380m
2
, kadastra Nr.0500 002 

1202, Gajoka rajonā (mirusi); 

     1.6. 2016.gada 26.maija lēmuma Nr.275 1.15.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Čiekuru ielā 5A-6, Daugavpilī, zemes platībā 180m
2
, kadastra Nr.0500 

025 0005, Čiekuru ielas rajonā; 

   1.7.  1992.gada 7.maija lēmuma Nr.295 1.9.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), (personas 

kods), dzīv. Cietokšņa ielā 68-44, zemes platībā 300m
2
, kadastra Nr.0500 019 1501, Gajoka 

rajonā; 

        1.8. 1992.gada 7.maija lēmuma Nr.331 1.346.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Viršu ielā 50-6, Daugavpilī, zemes platībā 299m
2
, kadastra Nr.0500 

031 4202, Križu rajonā (mirusi); 



2 

 

         1.9. 1992.gada 7.maija lēmuma Nr.331 1.59.apakšpunktu: (vārds un uzvārds),(personas 

kods), dzīv. Saules ielā 10-26, Daugavpilī, zemes platībā 342m
2
, kadastra Nr.0500 036 1603, 

Cietokšņa rajonā; 

         1.10. 2012.gada 14.jūnija lēmuma Nr.295  1.14.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Čiekuru ielā 8-36, Daugavpilī, zemes platībā 320m
2
, kadastra Nr.0500 

025 0515, Gajoka rajonā; 

         1.11.  2013.gada 11.jūnija lēmuma Nr.255 1.3.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Patversmes ielā 10-3, Daugavpilī, zemes platībā 389m
2
, kadastra 

Nr.0500 019 1801, Čerepovas rajonā; 

         1.12.  2008.gada 11.septembra lēmuma Nr.793 1.11.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Ķieģeļu ielā 17-16, Daugavpilī, zemes platībā 394m
2
, kadastra Nr.0500 

016 0505, Kalkūnes rajonā; 

           1.13.  2015.gada 10.decembra lēmuma Nr.559 1.15.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Birķeneļu ielā 2-7,  zemes platībā 136m
2
, kadastra apz.0500 014 1515, 

Birķeneļu ielas 2 rajonā; 

1.14. 2002.gada 23.maija lēmuma Nr.418 10.16.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Vidzemes ielā 39-2, Daugavpilī, zemes platībā 122m
2
, kadastra 

Nr.0500 034 0106, Forštadtes rajonā; 

1.15. 2018.gada 31.maija lēmuma Nr.261 1.20.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Vidzemes ielā 39-2, Daugavpilī, zemes platībā 286m
2
, kadastra 

Nr.0500 034 0106, Vecās Forštadtes rajonā; 

         1.16. 2008.gada 11.septembra lēmuma Nr.793 1.8.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Smilšu ielā 96-8, Daugavpilī, zemes platībā 432m
2
, kadastra Nr.0500 

019 1402, Gajoka rajonā (miris); 

1.17. 2008.gada 13.marta lēmuma Nr.245 1.35.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Minskas ielā 6A-57, Daugavpilī, zemes platībā 500m
2
, kadastra 

Nr.0500 002 1202, Gajoka rajonā; 

         1.18. 2018.gada 22.februāra lēmuma Nr.68  1.5.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Nometņu ielā 42-1, Daugavpilī, zemes platībā 500m
2
, kadastra Nr.0500 

019 1402, Gajoka rajonā;  

         1.19. 2016.gada 9.jūnija lēmumu Nr.304: (vārds un uzvārds), (personas kods), dzīv. 

Liliju ielā 55, Daugavpilī, zemes platībā 400m
2
, kadastra Nr.0500 037 3021, Liliju ielas 

rajonā;  

1.20. 2010.gada 22.aprīļa lēmuma Nr.277 1.1.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Cēsu ielā 22-11, zemes platībā 205m
2
, kadastra apz.0500 036 1603, 

Cietokšņa rajonā; 

1.21. 1992.gada 2.aprīļa lēmuma Nr.245  1.119.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Tautas ielā 85-10, zemes platībā 394m
2
, kadastra apz.0500 019 1801, 

Čerepovas rajonā (miris); 

1.22. 2011.gada 12.maija lēmuma Nr.251 1.6.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Čiekuru ielā 3B-12, zemes platībā 250m
2
, kadastra Nr.0500-019-1402, 

Gajoka rajonā; 

1.23. 2005.gada 24.novembra lēmuma Nr.658 5.13.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv.Zeļinska ielā 13-49, zemes platībā 300m
2
, kadastra Nr.0500 009 1704, 

Vecās Forštadtes rajonā (miris); 

1.24. 2008.gada  26.jūnija lēmuma Nr.608 1.5.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Ķieģeļu ielā 19-71, zemes platībā 374m
2
, kadastra apz.0500 016 0505, 

Kalkūnes rajonā; 

1.25. 2017.gada  27.aprīļa lēmuma Nr.224 1.5.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Teātra ielā 30-20, zemes platībā 768m
2
, kadastra apz.0500 015 6904, 

Grīvas rajonā; 



3 

 

1.26.  2007.gada 26.aprīļa lēmuma Nr.376 1.7.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Ķieģeļu ielā 19-21, zemes platībā 936m
2
, kadastra apz.0500 016 

0601, Kalkūnes rajonā; 

1.27. 2016.gada 26.maija lēmuma Nr.275 2.2.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Ķieģeļu ielā 19-21, zemes platībā 500m
2
, kadastra apz.0500 016 

0601, Kalkūnes rajonā; 

1.28. 2004.gada 27.maija lēmuma Nr.423 3.11.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Cietokšņa ielā 48-6, Daugavpilī, zemes platībā 782 m
2
, Mežciema 

rajonā; 

 1.29. 2008.gada 27.novembra lēmuma Nr.1018  1.21.apakšpunktu (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Nometņu ielā 25-29, zemes platībā 340m
2
, kadastra Nr.0500-019-1501, 

Gajoka rajonā; 

1.30. 2008.gada 27.novembra lēmuma Nr.1018 1.20.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Tautas ielā 86-11, zemes platībā 450m
2
, kadastra Nr.0500 019 1501, 

Gajoka rajonā; 

1.31. 2016.gada 10.novembra lēmuma Nr.623  1.5.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Oškalna ielā 14, zemes platībā 600m
2
, kadastra Nr.0500 012 0102, 

Grīvas rajonā; 

         1.32. 2017.gada 12.oktobra lēmuma Nr.585 1.11.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Staru ielā 74-2, zemes platībā 525m
2
, kadastra Nr.0500 014 2003, 

Grīvas rajonā; 

1.33. 2008.gada 27.novembra lēmuma Nr.1018 1.28.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Cialkovska ielā 13-18, zemes platībā 310m
2
, kadastra Nr.0500 019 

1501, Gajoka rajonā;  

1.34.  2003.gada 10.jūlija lēmuma Nr.517 9.2.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Skaidu ielā 5-1, Daugavpilī, zemes platībā 260m
2
, kadastra apz.0500 

034 0106, Vecās Forštadtes rajonā; 

          1.35. 1997.gada 26.jūnija lēmuma Nr.238 4.65.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), dzīv. 

Bauskas ielā 7, dz.12, zemes platībā 204m
2
, Čerepovas rajonā; 

         1.36. 2005.gada 24.novembra lēmuma Nr.658 5.10.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Lielā ielā 16-3, zemes platībā 132m
2
,  Čerepovas rajonā; 

1.37. 2016.gada 25.augusta lēmuma Nr.444 1.3.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Birķineļu ielā 2-12, zemes platībā 156m
2
, kadastra apz.0500 014 1509, 

Birķeneļu ielas 2 rajonā; 

1.38. 2011.gada 12.maija lēmuma Nr.251 1.6.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Čiekuru ielā 3B-12, zemes platībā 250m
2
, kadastra Nr.0500-019-1402, 

Gajoka rajonā; 

1.39. 2019.gada 25.aprīļa lēmuma Nr.268 1.5.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Mihoelsa ielā 60-5, zemes platībā 430m
2
, kadastra Nr.0500 002 1202, 

Gajoka rajonā; 

1.40. 2016.gada 10.novembra lēmuma Nr.623 1.1.apakšpunktu: (vārds un uzvārds), 

(personas kods), dzīv. Lakstīgalu ielā 6A, zemes platībā 350m
2
, kadastra apz.0500 037 1836 

un 0500 037 1822, Viduspoguļankas rajonā. 

                                                                                        

 

Domes priekšsēdētājs               (personiskais paraksts)                                      A.Elksniņš 


